Portaria Credenciamento 307 de 24/11/2025, assinado na forma da Resolução nº 001/2020 (ID: 92360 e CRC: B1BC6BEB). Pág: 1/1

  CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO LESTE DO ESTADO DE
RONDÔNIA

CNPJ nº. 02.049.227/0001-57
R. Mato Grosso, n° 1809, Bairro Casa Preta, Ji-Paraná - RO, CEP 76907-562

contato (69) 99340-9549 / e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br / site: https://cimcero.ro.gov.br

PORTARIA Nº 307/2025                                        JI-PARANÁ, 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre o credenciamento de
J & G SERVICOS MEDICOS LTDA

e dá outras providências.

                BARTOLOMEU SOUZA DE OLIVEIRA JÚNIOR, Secretário Executivo do
CIMCERO Consórcio Público Intermunicipal da Região Centro Leste do Estado de Rondônia, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas no Estatuto Social da Entidade.
                              Resolve:

  Art. 1o Fica credenciado J & G SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ 39.506.285/0001-
72, para prestação de serviços em Consultas em Endocrinologia, Pediatria e Tratamento de feridas com
ozonioterapia. mediante a guia do Consórcio Público Intermunicipal. Os procedimentos serão realizados
na MEDSLIM, situada na Rua 22 de Novembro, 1070, sala 02 - Casa Preta, em Ji-Paraná - RO.
                             Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

        BARTOLOMEU SOUZA DE OLIVEIRA JÚNIOR
Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, SECRETARIO
EXECUTIVO, em 24/11/2025 às 15:15, horário de Ji-Paraná/RO, com fulcro no art. 18 da
Resolução nº 001 de 07/01/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.consorciopublico.ro.gov.br,
informando o ID 92360 e o código verificador B1BC6BEB.

Referência: Processo nº 1-416/2025. Docto ID: 92360 v1

https://cimcero.ro.gov.br/
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br:5659/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=002779&extencao=P
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=92360&CRC32=B1BC6BEB
https://transparencia.consorciopublico.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=5092